
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Presidente DECRETO

Num. 92 del 01/06/2022 BOLOGNA

Proposta: PPG/2022/96 del 31/05/2022

Struttura proponente: DIREZIONE GENERALE CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Oggetto: AZIENDA USL DI MODENA- NOMINA DEL DIRETTORE GENERALE

Autorità emanante: IL PRESIDENTE - PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE

Firmatario: ELLY SCHLEIN in qualità di Assessore delegato

Parere di regolarità amministrativa di
Legittimità:

BALDINO LUCA espresso in data 01/06/2022

Parere di regolarità amministrativa di
Merito:

BALDINO LUCA espresso in data 01/06/2022

sostituito, ai sensi del decreto n. 24 del 20 febbraio 2020 dalla Vicepresidente Elly
Schlein Assessore delegato ELLY SCHLEIN

Assessorato proponente: ASSESSORE ALLE POLITICHE PER LA SALUTE

Approvazione Assessore: DONINI RAFFAELE

Luca BaldinoResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 4



IL PRESIDENTE

Richiamati:

- l’art. 10, della L.R. 12.5.1994, n. 19;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 863 del 30
maggio  2022  concernente  la  designazione  della  dott.ssa
Anna Maria Petrini quale Direttore Generale dell’Azienda
USL di Modena;

Acquisita, agli atti della Direzione Generale Cura
della Persona, Salute e Welfare, la formale accettazione
da  parte  dell’interessato  e  la  dichiarazione  che  non
sussistono a suo carico le condizioni ostative di cui al
comma 11, dell’art. 3, del D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e
successive  modificazioni  e  integrazioni,  nonché  la
dichiarazione di non trovarsi in alcuna delle situazioni
di inconferibilità e di incompatibilità, previste dal D.
Lgs. dell’8 aprile 2013, n. 39;

Preso  atto  altresì,  del  parere  positivo  espresso
nella  seduta  del  1°  giugno  2022,  dall'Ufficio  di
Presidenza  della  Conferenza  Territoriale  Sociale  e
Sanitaria di Modena sulla nomina della dott.ssa Anna Maria
Petrini a Direttore Generale dell’Azienda USL di Modena,
ai sensi dell'art. 5, comma 1 della L.R. n. 29/2004;

Dato atto dei pareri allegati;

D E C R E T A

1. di nominare, a decorrere dal 3 giugno 2022, quale
Direttore Generale dell’Azienda USL di Modena, per anni
quattro, la dott.ssa Anna Maria Petrini, nata a Porto San
Giorgio (FM) il 07.11.1969;

2. di  pubblicare,  per  estratto,  il  presente
provvedimento  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Emilia-Romagna Telematico.

Stefano Bonaccini

Testo dell'atto

pagina 2 di 4



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Luca Baldino, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE CURA DELLA PERSONA,
SALUTE E WELFARE esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001 e
della deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., parere di regolarità
amministrativa di legittimità in relazione all'atto con numero di proposta PPG/2022/96

IN FEDE

Luca Baldino

Allegato parere di regolarità amministrativa di Legittimità

pagina 3 di 4



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Luca Baldino, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE CURA DELLA PERSONA,
SALUTE E WELFARE esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001 e
della deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., parere di regolarità
amministrativa di merito in relazione all'atto con numero di proposta PPG/2022/96

IN FEDE

Luca Baldino

Allegato parere di regolarità amministrativa di Merito

pagina 4 di 4


